CAPITAL

Desde
02/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
01/02/2020
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/2020
03/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020

Liquidacién ARTURO ARANZAZU FRANCO

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

Hasta
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/10/2020

Dias
30
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
30

Tasa Mensual(%)

Total Intereses de Mora

Subtotal

2,13
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
211
2,08
2,03
2,02
2,02
2,03
2,05
2,02

$
1.400.000,00

39.820,00
38.485,33
§1 .103,33
$
29.960,00
21 .103,33
$
29.960,00
§0.958,67
30.958,67
g9.960,00
20.669,33
29.540,00
§0.380,00
§0.235,33
§8.690,67
20.524,67
29. 120,00
29.367,33
28.280,00
29.222,67
29.367,33
§8.700,00
28.280,00
§54.686,66
2.054.686,66



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses Corrientes
(+)

Total Intereses Mora (+)
Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION
GRAN TOTAL
OBLIGACION

-] @ Ph P -]

1.400.000,00

0,00
654.686,66
0,00
2.054.686,66

2.054.686,66
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Sefor

DERECHOY

VIVIENTE

Estudio y Soluciones Juridicas s.s

Firma de Abogados

JUEZ DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Manizales

Referencia:
Radicado:

Demandante:
Demandado:

Asunto:

PROCESO DE RESTITUCION DE INMUEBLE
2019 - 00526

ATLAS GRUPO INMOBILIARIO

YOHANA -~ PAOLA CASTANEDA CEBALLOS, LUz
ADRIANA SANCHEZ CASTANO y VALERIA REYES
CEBALLOS

LIQUIDACION

KATHERIN TOBON LOAIZA, mayor de edad, domiciliada en Manizales e identificada con
Cédula de Ciudadania N° 1.053.796.922 de Manizales, abogada en ejercicio con Tarjeta
Profesional No. 309.713 del C.S. de'la J., en mi condicion de apoderada de la demandante
en la referencia, con el debido y-acostumbrado respeto, me permito aportar liquidacion del
proceso en los siguientes términos:

DESCRIPCION VALOR

CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 15 AL 31.DE SEPTIEMBREDE 2019 | S 500.000

CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 01 ALL 31 DE OCTUBRE DE 2019 $950.000

CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019 | $ 950.000

CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 $950.000

CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 01 AL 31 DE ENERO.DE 2020 $950.000
CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020 $950.000
FACTURA LUZ PERIODO DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE | $ 195.150
CLAUSULA PENAL $ 2.850.000
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO PROCESO DE RESTITUCION $570.000
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO PROCESO EJECUTIVO $ 829.500

TOTAL $9.694.650

De Usted Sefor Juez,

LOAIZA

.C. No. 1.053.796.922 de Manizales
T.P. No. 309.713 del C.S. de la J.

Nit. 901359724 - 4.
Cll 22 N° 23-23 Manizales, Caldas.
Edificio Concha Lépez Oficina. 205B.

E-mail. derechoviviente@gmail.com WhatsApp. 3235308686

www.derechovivientesas.co
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Manizales, septiembre de 2020

Senores:
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Ciudad
REF: LIQUIDACION CREDITO
RADICADO: 2019-0072400
DEMANDANTE: JOSE OMAR BALLESTEROS CORREA
DEMANDADOS: ANGELICA GONZALEZHY OTRO

LUIS HORACIO VARGAS DUQUE, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de
Manizales, identificado con cédula de ciudania No. 75.067.580 de Manizales,
abogado con Tarjeta Profesional 322.898 del C.S.J., obrando como apoderado del
seﬁor,JOSE OMAR BALLESTEROS CORREA, dentro del PROCESO EJECUTIVO
DE MINIMA CUANTIA del radicado, presento liquidacién del crédito a la fecha en
los siguientes términos:

1. Liquidacion intereses remuneratorios sobre la suma de la letra de cambio por
un millén de pesos mcte. $1.000.000. desde el dia dos (02) de marzo de 2018
hasta el dia treinta y uno (31) de mayo de 2018.

Intereses

Fecha Tipo de Tasa Tasa Tasa Diaria | Interés Dia | Acumulados
02/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 135,5067383
03/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 271,0134767
04/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 406,520215
05/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 542,0269533
06/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 677,5336916
07/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 813,04043
08/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 948,5471683
09/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 1084,053907
10/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 1219,560645
11/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551| 135,506738 1355,067383
12/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 1490,574122
13/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551|135,506738 1626,08086
14/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551| 135,506738 1761,587598
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15/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551|135,506738 1897,094337
16/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 2032,601075
17/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551 | 135,506738 2168,107813
18/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551 | 135,506738 2303,614552
19/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551 | 135,506738 2439,12129
20/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 2574,628028
21/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551|135,506738 2710,134767
22/03/2018 | DTF 90 0,0507]0,00013551 | 135,506738 2845,641505
23/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 2981,148243
24/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 3116,654981
25/03/2018 | DTF 90 0,0507(0,00013551|135,506738 3252,16172
26/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 3387,668458
27/03/2018 | DTF 90 0,0507|0,00013551 | 135,506738 3523,175196
28/03/2018 | DTF 90 0,0507(0,00013551|135,506738 3658,681935
29/03/2018 | DTF 90 0,0507(0,00013551|135,506738 3794,188673
30/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 3929,695411
31/03/2018 | DTF 90 0,0507/0,00013551 | 135,506738 4065,20215
01/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4199,143716
02/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4333,085282
03/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4467,026847
04/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4600,968413
05/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4734,909979
06/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 4868,851545
07/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 5002,793111
08/04/2018 | DTF 90 0,0501/0,00013394 | 133,941566 5136,734677
09/04/2018 | DTF 90 0,0501|0,00013394 | 133,941566 5270,676243
10/04/2018 | DTF 90 0,0501|0,00013394 | 133,941566 5404,617809
11/04/2018 | DTF 90 0,0501[0,00013394 | 133,941566 5538,559375
12/04/2018 | DTF 90 0,0501[0,00013394 | 133,941566 5672,50094
13/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 5806,442506
14/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 5940,384072
15/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6074,325638
16/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6208,267204
17/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6342,20877
18/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6476,150336
19/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6610,091902
20/04/2018 |DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6744,033468
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21/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 6877,975033
22/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7011,916599
23/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7145,858165
24/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7279,799731
25/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7413,741297
26/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7547,682863
27/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7681,624429
28/04/2018 |DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7815,565995
29/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 7949, 507561
30/04/2018 | DTF 90 0,0501]0,00013394 | 133,941566 8083,449126
01/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8214,518892
02/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8345,588657
03/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8476,658423
04/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8607,728188
05/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8738,797953
06/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 8869,867719
07/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9000,937484
08/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9132,007249
09/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9263,077015
10/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9394,14678
11/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9525,216546
12/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9656,286311
13/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9787,356076
14/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 9918,425842
15/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 10049,49561
16/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107 | 131,069765 10180,56537
17/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107 | 131,069765 10311,63514
18/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107|131,069765 10442,7049
19/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107|131,069765 10573,77467
20/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 10704,84443
21/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 10835,9142
22/05/2018 |DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 10966,98396
23/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 11098,05373
24/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 11229,1235
25/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 11360,19326
26/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107|131,069765 11491,26303
27/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107|131,069765 11622,33279
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28/05/2018 | DTF 90 0,049/0,00013107|131,069765 11753,40256
29/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107|131,069765 11884,47232
30/05/2018 | DTF 90 0,049|0,00013107 | 131,069765 12015,54209
TOTAL OBLIGACION IE 1.000.000
TOTAL INTERESES DE PLAZO
LIQUIDADOS $ 12.015,5
|

Liquidacion de los intereses de mora desde el dia primero (01) de junio de 2018 a

la fecha.
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL [ $ 1.000.000
Fecha inicio | 01-jun-2018
Fecha liquidacion | 21-sep-2020
~ DIAS DE MORA 848
REDUCCION TASA DE INTERES (DECRETO
688) No
Enero 31-ene-2018| 29,04% - $ -
Febrero 28-feb-2018 | 29,52% - $ -
Marzo 31-mar-2018 | 29,02% - $ -
Abril 30-abr-2018 | 28,72% - $ -
2018 |Mayo 31-may-2018 | 28,66% - $ -
Junio 30-jun-2018| 28,42% 29 |$ 15.000
Julio 31-jul-2018 | 28,05% 31 $ 16.000
Agosto 31-ago-2018| 27,91% 31 $ 16.000
Septiembre | 30-sep-2018| 27,72% 30 $ 15.000
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Octubre 31-oct-2018 | 27,45% 31 $ 16.000
Noviembre 30-nov-2018 | 27,24% 30 $ 15.000
Diciembre 31-dic-2018 | 27,10% 31 $ 16.000
Enero 31-ene-2019 | 26,74% 31 $ 16.000
Febrero 28-feb-2019 | 27,55% 28 $ 14.000
Marzo 31-mar-2019 | 27,06% 31 $ 16.000
Abril 30-abr-2019 | 26,98% 30 $ 15.000
Mayo 31-may-2019| 27,01% 31 $ 16.000
2019 Junio 30-jun-2019 | 26,95% 30 $ 15.000
Julio 31-jul-2019 | 26,92% 31 $ 16.000
Agosto 31-ago-2019| 26,98% 31 $ 16.000
Septiembre 30-sep-2019 | 26,98% 30 $ 15.000
Octubre 31-0ct-2019 | 26,65% 31 $ 16.000
Noviembre 30-nov-2019 | 26,55% 30 $ 15.000
Diciembre 31-dic-2019 | 26,37% 31 $ 16.000
Enero 31-ene-2020 | 26,16% 31 $ 16.000
Febrero 29-feb-2020 | 26,59% 29 $ 15.000
Marzo 31-mar-2020 | 26,43% 31 $ 16.000
Abril 30-abr-2020 | 26,04% 30 $ 15.000
Mayo 31-may-2020 | 25,29% 31 $ 16.000
2020 Junio 30-jun-2020 | 18,12% 30 $ 15.000
Julio 31-jul-2020| 18,12% 31 $ 16.000
Agosto 31-ago-2020 31 $ 16.000
Septiembre 30-sep-2020 | 18,35% 21 $ 11.000
Octubre 31-oct-2020 - $ -
Noviembre 30-nov-2020 - $ -
Diciembre 31-dic-2020 - $ -
TOTAL OBLIGACION IE 1.000.000
TOTAL INTERESES DE MORA
LIQUIDADOS $ 431.000
TOTAL A PAGAR IE 1.443.015,5
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Cordialmente,

LUIS HORACIO VARGAS DUQUE
C.C. 75.067.580 de Manizales
Tarjeta Profesional 322898 del C.S.J.
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OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Recibido: 29 de octubre de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co
. Hora: 1:36pm - NUmero de paginas: 2
Manizales, octubre de 2020 Proceso Gestién Documental
Correo remitente: erika_jaramillo91@hotmail.com

Senores:
JUzGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
MANIZALES - CALDAS

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: Luz MARINA VALENCIA GOMEZ
DEMANDADO: JULIAN ALBERTO RAMIREZ JIMENEZ
RADICADO: 2020-64

JUZGADO DE ORIGEN: QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Ref. Liquidacion de crédito

Respetuoso Saludo,

Luz MARINA VALENCIA GOMEZ, mayor de edad y vecina de Manizales,
identificada con C.C No. 41.607.338 expedida en Bogotd D.C, actuando en
condiciéon de demandante en el proceso referenciado, atendiendo a lo
ordenado mediante auto emitido por el juzgado de origen, en auto
calendado el 18 de septiembre de los corrientes, presento la respectiva
liguidaciéon de crédito en los términos del articulo 446 del Codigo General
del proceso, para los fines pertinentes.

PERIODO PORCION | TASAE.A. | TASA CAPITAL INTERESES

MES MENSUAL porc.mes*tasames*ca

[(diafinal (1+E.A)N pital

- 1/12)-1

diainicial

+1)/30]
31-ago.-19 al 31-ago.-19 0,00 28,98% 2,14% $5.000.000,00 $0,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $5.000.000,00 $107.000,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $5.000.000,00 $ 106.000,00
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,54% 2,11% $5.000.000,00 $ 105.500,00
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,36% 2,10% $5.000.000,00 $ 105.000,00
1-ene.-20 al | 31-ene.-20 | 1,00 28,16% 2,09% $5.000.000,00 $104.500,00
1-feb.-20 al | 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 5.000.000,00 $106.000,00
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1-mar.-20 al | 31-mar.-20 | 1,00 28,42% 2,11% $5.000.000,00 $105.500,00
1-abr.-20 al | 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $5.000.000,00 $104.000,00
1-may.-20 al | 31-may.-20 | 1,00 27,28% 2,03% $5.000.000,00 $101.500,00

1-jun.-20 al | 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $5.000.000,00 $101.000,00

1-jul.-20 al | 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $5.000.000,00 $101.000,00
1-ago.-20 al | 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $5.000.000,00 $102.000,00
1-sep.-20 al | 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $5.000.000,00 $102.500,00

1-oct.-20 al | 28-oct.-20 0,93 27,14% 2,02% $5.000.000,00 $94.266,67

TOTAL INTERESES CORRIENTES $0,00

TOTAL INTERESES MORATORIOS $1.445.766,67

TOTAL INTERESES $1.445.766,67
CAPITAL $5.000.000,00

TOTAL DEUDA $ 6.445.766,67
INTERESES

CORRIENTE

S

INTERESES UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON
MORATORI | SESENTA'Y SIETE CENTAVOS

0S

TOTAL UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON
INTERESES SESENTAY SIETE CENTAVOS

CAPITAL CINCO MILLONES PESOS

TOTAL SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON
DEUDA SESENTAY SIETE CENTAVOS

Cordialmente,

Luz MARINA VALENCIA GOMEZ
C.C. 41.607.338 de Bogota D.C




Senor
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL
Manizales

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA
DEMANDADO: COMPANIA DE RESTAURANTES PANORAMA S.AS
“‘CREPSA S.A.S”
JORGE EDUARDO SUAREZ OSORIO
RADICADO: 2020-148

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad
e identificado como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial
de la parte actora en el proceso de la referencia, me dirijo con el fin de aportar
liquidacion de crédito, realizada por la entidad demandante, la cual asciende a
$52.546.817,49

Aporto lo anunciado.

Cordialmente,

@Y= \y V/\\@ *\Sﬁ\‘

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J.



BASE

PYME - 0870 MANIZALES
CREPSA SAS

LIQUIDACION DE ACUERDO A MANDAMIENTO DE PAGO DEL JUZGADO

365 PERIODICIDAD

FECHA 26/11/2019
Capital

Intereses corrientes
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

68.899.184,00
68.899.184,00
68.899.184,00
68.899.184,00
68.899.184,00

920

0,00%

0,00%

0,00%
28,55% 26/11/2019
28,37% 01/12/2019

SALDO DE INTERES DESPUES DEL PAGO DEL CLIENTE $ 2.430.688,02

FECHA 26/11/2019

Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL PAGO DEL CLIENTE

Intereses corrientes
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

FECHA 26/11/2019

67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78
67.649.106,78

0,00%
28,55%
28,37% 10/12/2019
28,16% 01/01/2020
28,59% 01/02/2020
28,43% 01/03/2020
28,04% 01/04/2020
27,29% 01/05/2020
27,18% 01/06/2020
27,18% 01/07/2020
27,44% 01/08/2020

Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL PAGO DEL FNG

Intereses corrientes
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

INT CTES $ 2.430.688,02

LIQ TOTAL CREPSA SAS

36.429.328,78
36.429.328,78
36.429.328,78
36.429.328,78
36.429.328,78

0,00%
27,18%
27,44% 11/08/2020
27,53% 01/09/2020
27,14% 01/10/2020

25/11/2019
30/11/2019
09/12/2019

09/12/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
10/08/2020

10/08/2020
31/08/2020
30/09/2020
26/10/2020

© 0o oo

22
31
29
31
30
31
30
31
10

245

21
30
26

77

68.899.184,00
3.605.955,00

237.120,95
424.435,58

PPAPPRPOPP

@

661.556,53

67.649.106,78
2.430.688,02

1.018.685,07
1.426.006,65
1.352.021,99
1.438.106,54
1.374.794,28
1.386.844,45
1.337.297,33
1.381.873,91

449.553,41

PAOPARPRAPLPAPADPLPAPLL

»

11.165.183,60

36.429.328,78
508.381,44
728.374,41
623.304,72

¥ PPLRPLPOPL O

1.860.060,57

CORTE A 26/10/2020

0,00%
0,00%
0,00%
28,55%
28,37%

0,00%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%

0,00%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%

Nota: Esta liquidacién corresponde unicamente a los valores adeudados a la fecha al Banco Davivienda S.A . El FNG fue reconocido como
subrogatario dentro del proceso y procedera a presentar la liquidacién correspondiente al porcentaje de su crédito .

KTAL

INT CTES
INT MORA
TOTAL

$ 36.429.328,78
$ 2.430.688,02
$ 13.686.800,69
$ 52.546.817,49
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